
 
 

 1 

Strategický tým MČ Praha 21- zasedání č. 8 

 
 

Datum konání: úterý 13. prosince 2011 od 13:00 do 14:30 hodin 

Místo konání: kancelář starosty MČ 

Přítomni členové (řazeno abecedně): 

Ing. Berková Vlasta, RNDr. Beroušková Soňa, Hájková Iva, Kořínková Hana, JUDr. 

Kozáková Vladimíra, RNDr. Roušar Pavel, Saitz Vladimír, Zeman Pavel 

Omluveni (řazeno abecedně): Bc. Lipanovičová Radka, Ing. Müller Václav,  

 

Program: 
1. Výstupy ze SWOT analýz 

2. Pořádání veřejného fóra 18. 1. 2012 

3. Předložení strategických materiálů na lednové zasedání RMČ 

4. Různé  

 

 

Jednání vedl Pavel Roušar  

 

Zápis 

 

Bod 1) 

Shrnutí dosavadní práce mikrotýmů se SWOT analýzami: 

- zpracováno všech 26 SWOT analýz, 

- ke každé SWOT analýze stanovili mikrotýmy konkrétní aktivity (chybí oblast Veřejná 

správa, informovanost, bezpečnost MA21 a Ekonomika, podpora podnikání, 

energetika), 

- chybějící aktivity výše uvedených oblastí budou zpracovány do 21. 12. 

    zajistí pí Hájková s příslušnými garanty oblastí 

 

Pan starosta poděkoval za intenzivní práci nad SWOT analýzami. Dosavadní výsledky budou 

veřejnosti předloženy na veřejném fóru dne 18. 1. 2012 s možností doplnit okruhy problémů 

MČ s konkrétními aktivitami. 

 

Bod 2) 

Veřejné fórum se koná od 17 hodin v divadelním sále ZŠ Masarykova. Byl projednán 

předběžný program: 

- úvodní prezentace pana starosty (přivítání, info o MA21, dosavadní výstupy z analýz, 

kulatých stolů, práce mikrotýmů), 20 minut  

 zajistí pí Hájková 

- prezentace nově vznikajícího Žákovského zastupitelstva Újezd nad Lesy (ŽZ) na téma 

„Problémy MČ očima dětí“, 10 minut  

 zajistí ŽZ 

- práce veřejnosti u tematicky zaměřených sedmi stolů podle oblastí: 1. Školství, 

kultura, sport, volný čas, 2. Sociální a zdravotní oblast, 3. Životní prostředí, 4. 

Doprava, 5. Rozvoj území, infrastruktura, majetek, bydlení, 6. Občanská vybavenost, 

podpora podnikání, 7. Veřejná správa, informovanost, bezpečnost, 30 minut 

- zástupci jednotlivých stolů všem představí výstupy, 60 minut 



 
 

 2 

- sdělení dalšího postupu, poděkování za aktivní účast. 

 

Paní Hájková sdělila garantům jejich úlohu, kteří budou přítomni u tematicky zaměřených 

stolů a v případě potřeby budou nápomocni občanům. Požádala o pomoc přípravy sálu v den 

konání (od 15 hodin). 

 

ŽZ zajistí 4 děti u prezenčních listin, 2 děti jako „hostesky“, 1 fotografa, 2 děti jako službu u 

hlavního vchodu. 

 

S týmu bude zaslán pomocný harmonogram jednotlivých kroků, které je nutno zajistit před 

konáním fóra. 

 

Bod 3) 

Pan starosta informoval o přípravě dílčích strategických dokumentů, které budou předloženy 

na jednání RMČ dne 24. 1. (materiály do 19. 1.): 

a) Interní směrnice pro komunikaci s veřejností (S tým již připomínkoval) 

b) Plán zlepšování procesu MA21 pro rok 2012 (S tým bude připomínkovat do 23. 12.) 

c) Výsledky z veřejného fóra (zpracuje pí Hájková) 

d) Akční plán pro rok 2012 (konkrétní investiční a neinvestiční aktivity s vazbou na 

rozpočet MČ), jehož šablona bude k vyplnění zaslána S týmu začátkem nového roku. 

 

Bod 4) 

 Pan starosta poděkoval paní Berouškové a paní Kozákové za velký podíl na uvedení 

nové minibusové linky č. 260 do provozu od 11. 12. 2011. Po vyhodnocení využívání 

této linky v březnu 2012 bude řešeno možné zřízení další minibusové linky 

z jihozápadu MČ (okolí Penny marketu). 

 Pan tajemník informoval o nové webové službě pro občany týkající se on-line 

sledování pohybu zimní údržby při úklidu sněhu (www.praha21.cz – Infocentrum – 

doprava – zimní údržba ulic a chodníků). 

 

 

 

Příští schůzka se koná dne 3. 1. od 13 hodin v malé zasedací místnosti úřadu. 

  
 

Zapsala: Iva Hájková dne 14. 12. 2011  

Schválil: RNDr. Pavel Roušar dne 14. 12. 2011 

  

http://www.praha21.cz/

